
ПРИКАЗ 

№_//_:!_О ___ _ 
« f ~) си~// ~-L 
г. Москва 

О внесении изменений в приказ № 247 от 12 марта 2025 года 

«0 проведении творчес1~ого мероприятия для иностранных обучающихся 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» «Вечер талантов-2025» 

В связи с увеличением количества приглашенных гостей и участников , 

приказываю: 

1. Провести 16 мая 2025 r. творческое мероприятие «Вечер талантов-

2025» (далее - Мероприятие) в Большом актовом зале ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» (далее - МЭИ) среди иностранных учащихся. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение 

мероприятия директора по международному образованию Макоева С.О. 

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой 

работе Лейману Е.Н. предоставить Большой актовый зал МЭИ для проведения 

мероприятия 

4. Остальные положения приказа № 247 от 12 марта 2025 года 

«0 проведении творческого мероприятия для иностранных обучающихся 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» «Вечер талантов-2025» оставить без изменений. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания . 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

международной деятельности Тарасова А.Е. 

Ре1~тор Н.Д. Рогалев 


